
 

 

 

 

 

 

 
 
 

Obec Pomezí nad Ohří děkuje jménem svým, ale i jménem 
obce Chodouny za vybrané finanční dary na pomoc lidem 
zasaženým povodněmi v červnu 2013. Celkem bylo 
vybráno 14.425,--Kč, z čehož vyplývá jak Vám občanům 
naší obce není osud postižených lidí povodněmi lhostejný.  
   Obec Chodouny se nachází nedaleko Roudnice nad 
Labem,  žije zde cca 620 obyvatel a svojí rozlohou  se řadí 
k menším obcím.  
 

 Jen málokdo z nás si umí představit, jak se občanům 
Chodoun ve vteřině zhroutil celý svět před očima, když 
voda ničila jejich domovy, které léta budovali a proto 
jakákoliv pomoc, ať  finanční, materiální, nebo ta osobní 
má větší váhu, protože je od Vás, od lidí kteří 
nezapomínají na druhé a soucítí s jejich těžkou životní 
situací. 

 
 

Radek Tlačil 
starosta obce 

 
 


